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                                    با دانلود تحقیق در مورد پرورش زنبور عسل در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پرورش زنبور عسل را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  تحقیق پرورش زنبور عسل ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد پرورش زنبور عسل
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:3 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
مقدمه 
    زنبورهای یک  کندو شامل یک ملکه ، چند صد زنبور نر و چندین هزار زنبور  کارگر میباشد. در تابستان و بهار که زنبورها فعالیت زیادی برای جمع آوری شیره دارند کندو ممکن است 7 - 5 کیلو زنبور  داشته باشد و تعداد زنبورهای نر در این موقع  زیادتر از هر موقع دیگر در کندو دیده شوند. هر یک از این دو نوع زنبور وظیفه خاصی دارند ولی منظوری که یک کندو تعقیب مینماید  عبارت از بقای نسل و یا دفاع و نگهداری  کندو میباشد و نظر انفرادی در بین نیست و هیچکدام از آنها در نتیجه سعی انفرادی قادر نیستند که برای مدت طولانی زنده  بمانند و بنابراین هدف آنها بطور دسته جمعی  انجام میگیرد. 
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    زنبور ملکه 
    ملکه زنبور عسل به سادگی از کارگران و زنبور نر  مشخص میشود. ملکه نسبتا درشت تر و درازتر  از کارگران و درازتر از زنبوران نر است، ولی پهنتر از آنها  نیست. از آنجا که شکم ملکه طویل و در سطح زیرین پهن است، طول بالهایش نسبت به بدن از بال کارگرها و زنبوران نر کوتاه تر است.  نیش ملکه کمی خمیده است و نسبت به نیش  کارگر دارای دندانههای کمتری است و فقط برای از بین بردن ملکههای رقیب بکار میرود. حرکت ملکه در حالت عادی ملایم است ولی  در مواقع احتیاج میتواند با سرعت حرکت  کند. تمام تخمهایی که در سلولها قرار دارد، بوسیله ملکه واحد کندو گذاشته میشود. این ملکه در جوانی در هوای آزاد با یک  یا چند نر پشت سر هم جفتگیری و برای خود  تا آخر عمر اسپرم ذخیره میکند. 
    فصل پرورش زنبورها 
    فصل پرورش نوزادان در شرایط آب و هوایی معتدل ،  به مقدار کم ، از اواسط دیماه  شروع شده مرتب توسعه مییابد و اوایل اردیبهشت به حداکثر خود  میرسد. در صورتی که شرایط اجازه دهد، فعالیت تولید مثل آنها ، به همین وضع ، تا اواخر خرداد ماه ادامه پیدا میکند و از آن  به بعد رو به نقصان میگذارد. در ماههای  آبان و آذر فعالیت زاد و ولد بکلی متوقف می گردد. نژادهای مختلف زنبورعسل از این حیث دارای خصوصیات متفاوت هستند. هنگامی که  تولید مثل کلنی در حداکثر توسعه خود میباشد،  یک ملکه ممکن است 1500 تا 2000 تخم در روز بگذارد. 
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